Директору МБОУ «Гимназия №2»
 Жанказиевой Е.Е.
________________________________________________________________________________
(фамилия родителя, опекуна, законного представителя)
________________________________________________
проживающего по адресу:_________________
________________________________________
________________________________________
Телефон ________________________________

заявление.

Прошу предоставить моему (ей) сыну (дочери) ____________________________________,
_______________________________________________________________учащемуся(ейся)
(ФИО учащегося(ейся) полностью)
________ класса, дополнительные платные услуги в 20__-20___ уч. году по предметам: _________________________________

Своевременную и полную оплату гарантирую.

«___» _____________ 202___ г.                                    _______________________/_______________________/
подпись                                 расшифровка подписи

_____________________________________________________________________________

    Директору МБОУ «Гимназия №2»
   Жанказиевой Е.Е.
________________________________________________________________________________
(фамилия родителя, опекуна, законного представителя)
________________________________________________
проживающего по адресу:_________________
________________________________________
________________________________________
Телефон ________________________________

заявление.

Прошу предоставить моему (ей) сыну (дочери) ____________________________________,
_______________________________________________________________учащемуся(ейся)
(ФИО учащегося(ейся) полностью)
________ класса, дополнительные платные услуги в 20__-20___ уч. году по предметам: _________________________________

Своевременную и полную оплату гарантирую.

«___» ___________ 202___ г.                                    _______________________/_______________________/
подпись                                 расшифровка подписи